
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Castro del Río

Núm. 946/2010

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DEFINITVA  

Por Resolución de Alcaldía de fecha 19 de enero de 2010, se

adjudicó definitivamente el contrato del servicio consistente en la

redacción del Proyecto Básico y de Ejecución, Dirección de

obras, Proyecto de actividad, así como del Estudio de Seguridad

y Salud y coordinación de seguridad y salud, para la “Construc-

ción en Plaza San Fernando de aparcamientos disuasorios para

vehículos junto a nodo de transporte del Llano de la Fuente de

Castro del Río”, lo que se publica a los efectos del artículo 138 de

la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Públi-

co.  

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Castro de Río

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General

b) Número de expediente: 1014/09  

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Contrato administrativo de servicios

b) Descripción del objeto: Contrato del servicio para la redac-

ción del redacción del Proyecto Básico y de Ejecución, Dirección

de obras, Proyecto de actividad, así como del Estudio de Seguri-

dad y Salud y coordinación de seguridad y salud, para la “Cons-

trucción en Plaza San Fernando de aparcamientos disuasorios

para vehículos junto a nodo de transporte del Llano de la Fuente

de Castro del Río. 

3. Tramitación, procedimiento.

a) Tramitación: Urgente

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.  

4. Precio del Contrato.

Precio 58.000,00 euros y 9.280,00 eurosde IVA. 

5. Adjudicación Definitiva.

a) Fecha: 19 de enero de 2010

b) Contratista: D. Joaquín Millán García .

c) Importe de adjudicación: 58.000,00 euros en concepto de

precio y 9.280,00 euros correspondientes al Impuesto de Valor

Añadido.  

En Castro del Río, a 29 de enero de 2010.-EL ALCALDE, Fdo.:

José Antonio García Recio

Viernes, 19 de Febrero de 2010 nº 32  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-04-14T15:46:21+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




